
 

Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace 
Riegrova 17, Šlapanice, 664 51   544 228 017      

 gymnazium@gslapanice.cz    vazw9aq   https://gslapanice.cz  

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(podle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů – dále jen Zákon) 
 

Organizace školního poznávacího zájezdu – Itálie IV 
 

1. Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace  
Sídlo:    Riegrova 40/17, 664 51 Šlapanice 
IČ:    49461249 
DIČ:    CZ49461249 
Zastoupení:  Mgr. Gabriela Kokešová, ředitelka školy 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_64.html 
dále jen „zadavatel“  
 

2. Druh veřejné zakázky  
Jedná se o veřejnou zakázku na služby ve smyslu § 14 odst. 2 Zákona a zároveň veřejnou zakázku malého 
rozsahu ve smyslu § 27 Zákona. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 330 000 Kč bez DPH.  
 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem zakázky je zajištění kulturně-poznávacího 7denního zájezdu pro 29 platících žáků školy 
a 2 osoby pedagogického dozoru zdarma do Itálie. Zájezd bude uskutečněn klimatizovaným autokarem. 
Součástí služby bude 5x ubytování v hotelu v kategorii nejméně 2* ve vícelůžkových pokojích s vlastním 
příslušenstvím se snídaní, 4x večeře. Dále pak služby česky mluvícího průvodce, pojištění CK proti úpadku 
a pojištění storna zájezdu.  
Cena nezahrnuje případné vstupy, poplatky za místní dopravu, trajekt na Capri. 
 
Termín zájezdu: od 13. června 2022 do 19. června 2022 
Počet účastníků: 29 žáků + 2 pedagogové zdarma 
 
Zadavatel stanovuje místa a další podmínky, které požaduje, aby byly zahrnuty do návrhu programu 
zájezdu:  
1. den: Odjezd ze Šlapanic v časných ranních hodinách, přejezd do Itálie, prohlídka Boloně, ubytování 

v okolí Boloně, nocleh. 
2. den: Po snídani odjezd do Florencie, procházka s průvodcem po nejdůležitějších památkách. 

Odpoledne přejezd do hotelu v oblasti Říma, večeře, nocleh. 
3. den: Po snídani odjezd do Říma, pěší okruh s průvodcem – nejznámější památka (Koloseum, Kapitol, 

Forum Romanum, kostel Santa Maria Maggiore, Sv. Petr v řetězech, Pantheon, Piazza Navona, 
Španělské schody, …případné vstupné není zahrnuto v ceně zájezdu), večeře a nocleh.  

4. den: Po snídani další prohlídka Říma, Vatikán, bazilika Sv. Petra, … (případné vstupné není zahrnuto 
v ceně zájezdu), návrat na ubytování, večeře, nocleh. 

5. den: Po snídani odjezd do Neapole, prohlídka města s průvodcem, odpoledne přejezd do Pompejí, 
prohlídka, přejezd na ubytování, večeře, nocleh. 

6. den: Po snídani odjezd do Sorrenta, výlet lodí na Capri, procházka s průvodcem městečkem Capri, 
noční přejezd do ČR. 

7. den: Příjezd do Šlapanic. 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_64.html


 

Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace 
Riegrova 17, Šlapanice, 664 51   544 228 017      

 gymnazium@gslapanice.cz    vazw9aq   https://gslapanice.cz  

 
 

4. Požadavky na způsob zpracování cenové nabídky 
Účastník je povinen doložit nabídku v elektronické podobě na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_64.html. 
Předložená nabídka bude obsahovat: 

• Nabídkovou cenu, která bude uvedena za 1 platícího účastníka zájezdu vč. DPH v krycím listu dle 
přílohy č. 1. 

• Program zájezdu, který bude rozepsaný na jednotlivé dny a bude splňovat požadavky zadavatele 
na program zájezdu. 

• Návrh smlouvy 

• Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti podle §74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, lze využít přílohu č. 2 

 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky 
a bude sestavena jako cena pevná a nejvýše přípustná.  
 

5. Podání nabídky a komunikace 
Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího 
řízení, který podal více nabídek samostatně. Účastník je povinen nabídku, tj. údaje nebo doklady, které 
dodavatel podal písemně zadavateli na základě zadávací dokumentace, podepsat osobou oprávněnou 
jednat jménem účastníka. 
Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat výhradně 
písemnou formou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
profilu zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_64.html. Jiná forma podání 
nabídky je nepřípustná.  
Lhůta pro podání nabídky je 10.05. 2022 14:00:00 
 

6. Otevírání obálek  
Otevírání obálek se uskuteční 10.05. 2022 ve 14:00:00 v místnosti ředitelky školy v sídle zadavatele. 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
 

7. Stanovení nejvýhodnější nabídky 
Dílčí kritérium č. 1 – Nabídková cena za 1 platícího účastníka zájezdu vč. DPH – váha 100 % 
 

8. Další podmínky zadavatele 
• Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 

• Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné ani v jiné elektronické podobě. 

• Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení k zadávacím podmínkám. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

• Zadavatel vysvětlí zadávací dokumentaci nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
žádosti dodavatele. Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_64.html. 

• Náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí, nesou je účastníci 

• Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 

• Nabídka, která nebude úplná nebo nebude obsahovat přílohy stanovené touto dokumentací, 
nebo bude doručena v rozporu s touto dokumentací, nebo bude doručena po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, nebude zadavatelem hodnocena. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_64.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_64.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_64.html


 

Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace 
Riegrova 17, Šlapanice, 664 51   544 228 017      

 gymnazium@gslapanice.cz    vazw9aq   https://gslapanice.cz  

 

• Závazné obchodní podmínky mezi objednatelem a zhotovitelem pro zdárnou realizaci díla 
budou specifikovány v příloze Návrh smlouvy. 
 

9. Zveřejnění výsledků veřejné zakázky 
Zadavatel si vyhrazuje způsob uveřejnění výsledků veřejné zakázky a dodavatel (účastník) tímto souhlasí 
se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (včetně smlouvy) dle §216 Zákona a též souhlasí se 
zveřejněním výsledků veřejné zakázky na profilu zadavatele dle §214 Zákona. Oznámení dle výše 
uvedeného se považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• Zadání veřejné zakázky zrušit 

• Nevybrat žádnou nabídku účastníka bez uvedení důvodu 
 
 
 

Ve Šlapanicích 3. 5. 2022     Mgr. Gabriela Kokešová 
         ředitelka 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1: Krycí list 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti 


